hiberi.

§ 6. Sane ut rite in iam diclis exa-

luiiitutnium minationibus procedatur
,

praecipimus,

cibuf praMun- Ut niagislfi legerfi in eodein Studio cu-
dum . ...

pienies, anlequam incipiant, praeslent

publice iuramentum, quod ipsi vocali ad

examinationes easdeni personaliler ve-

nieni, nisi fuerint legitimo impedimento

delpnti, et gratis, sine difticultale, odio

et amore postpositis, dabunt examinalori

tìdele consiliiini, ut de examinatis digni

approbari debeanl, et indigni merito re-

prob.iri. Qui vero iuramentum huiusmodi

praestare noluerinl , nec ad legendum ,

nec ad examinationes easdem, nec eiiam

ad aliqua universilalis ipsius Studii com-

moda vel beneficia uliatenus admillantur.

§ 7. Ut autem doctores et scholares

Docwtura eipraedicti, eo iibenlius valeant intendere
»«hol»rium ptì- ó 1- r. 1

Tìinia studio, ac prolicere in eodem quo se

munilos agnoverint gralia et favore, eis

auctoriiaie praedicia concedimus, ut dum
huiusmodi Studio docendo vel audiendo

duxerint insistendum, omnibus privilegiis,

libei'tatibus et immunitatibus concessis

doctoribus et scholaribus in sludiis ge-

neralibus commoranlibus gaudeant et

utantur.

Nulli ergo omnino horainuni liceat

hanc paginam etc. Si quis eie.

Dat. Ànagniae kal. iulii, poni, nostri

anno ix.

Dat. die 1 ìulii 1303, pontif. anno ix.
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XXII.

Philippus Galliae rex, enarratis quae ab

eo gesta siinl., fìdelium coetu sacrnque

segregatus declaralur (1).

SUMMARIUM

Poleslatem et dignilatem Patri successoris

exponit. — 1. Mansuetudine se cum Phi-

lippe usum asserii. — 2. Eum in excom-

municalionera centra Romipetas spolianles

lalam incurrisse. — Quae lex a Bonifacio

fonfirmata fueral et ampliata. — Regem
multa centra Romipetas coramisisse, epi-

scopos vero ne Roinam venirent prohi-

buisse. — 3. Quare missum eidem S.

Marcelli cardinalem qui absolulionem of-

ferret. — 4. Legatum regio hanno subiicil

Philippus; — Canonum itaque sententias

dubet expavere. — 5. Maiora deinde pa-

lpasse lacinora. — 6. CoUimnensibus pu-

blice favel: — 7. Eum itaque in excommu-

nicationein a canonibus lalam incurrisse:

— Ipsoque iure subditos ab omni fidelilale

erga eum esse liberos. — 8. Beneficia

siquis ab eu acceperit, invasorem benefi-

ciorum eorumdem declarat: — Omnesque

confoederationes cum ipso initas invalid«t.

— 9. Processum hunc se publicaturum

dicil.

Bonifacius episcopns servns servoram Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Super Petri Solio, excelso throao
,